
  Car shop GLOW

ﾌﾛﾝﾄ

Hi Low ｽﾓｰﾙ

A1 11.1～ 8XCAX D3S H11 バイキセノン車

A3 04.10～05.6 8PA,8PB H7 D2S D2S
H11・
H7

T10

05.7～08.8 D1S
H11・
H7

T10 バイキセノン車

08.9～13.8 8PC D3S H11 LED バイキセノン車

13.9～17.1 8VC D3S H8 LED バイキセノン車

17.2～ 8VC D5S LED LED バイキセノン車

A4 02.～05.1 8EALT H7 D1S D1S - H11 H6W

 3.2L 05.2～08.2 8EA, 8EB D1S -
H11・
H7

T10 バイキセノン車

08.3～12.3 8KC D3S H11 LED バイキセノン車

12.4～16.2 D3S H8 LED バイキセノン車

A4 ｱﾊﾞﾝﾄ 97.2.～01 8EA, 8EB H7 D2S D2S H7

02.2～05.1
8EAUKF,
8EALT,
8EBGBF

H7 D1S D1S H11 H6W

05.2～08.7
8EAUKF,
8EALT,
8EBGBF

D1S H11 T10 バイキセノン車

08.8～12.3 8K D3S H11 LED バイキセノン車

12.4～ D3S H8 LED バイキセノン車

A5 08.2～11.12 8TCALF D3S H11 LED バイキセノン車

12.1～ 8TCDNF D3S H8 LED バイキセノン車

(ｽﾎﾟｰﾂﾊﾞｯ
ｸﾞ)

10.1～11.12 8TCDNL D3S H11 LED バイキセノン車

12.1～ D3S H8 LED バイキセノン車

A6 04.9～10.8 4FA,4FB D2S
H7・
H11

T10 バイキセノン車

06.8～ D1S - H7 T10 バイキセノン車

09.1～ D3S H11 LED バイキセノン車

A8 04.2～

4EBHTF,
4EBT,
4EBFLF,
4EBFML

D2S
H7・
H11

T10 バイキセノン車

D3S

D3S

D3S

D1S

D3S

D3S

D1S

D1S

D3S

D1S

D2S

D2S

ﾌｫｸﾞ
適合キット

（Low）

D3S

D3S

D3S

D5S

D3S

D3S

D3S

D series 車種別適合表

AUDI

純正バルブ
備　　　考車　種 年　式 型　式 55W D2C



  Car shop GLOW

ﾌﾛﾝﾄ

Hi Low ｽﾓｰﾙ
ﾌｫｸﾞ

適合キット
（Low）

D series 車種別適合表

AUDI

純正バルブ
備　　　考車　種 年　式 型　式 55W D2C

C6 04.9～06.7 4AF/4FB D2S
H7・
H11

T10 バイキセノン車

06.8～08.12 D1S
H7・
H11

T10 バイキセノン車

09.1～11.7 D3S H11 LED バイキセノン車

C7 09.1～11.7 4FC D3S LED バイキセノン車

11.8～ 4GG D3S バイキセノン車、ハイブリッド車

D3 04.2～10.11 4EB HB3 D2S D2S

Q3 12.5～ 8UC D3S H11 LED バイキセノン車

Q5 09.5～12.10 8RC D3S H11 LED バイキセノン車

12.11～ 8RCHJF D3S H11 LED バイキセノン車、ハイブリッド車

Q7 07.4～09.9 4LB D1S
H7・
H11

T10 バイキセノン車

09.10～ D3S H11 LED バイキセノン車

R8 07.7～10.9 42BYHF D1S LED バイキセノン車

10.10～ D3S LED バイキセノン車

TT 95.5～06.9 8NAPXF H7 D2S D2S H3 H6W

06.10～10.8
8JBWA,
JBUBF

D1S -
H3・
H11

H6W バイキセノン車

10.9～15.7
8JCES,
8JCESF

D1S H11 LED バイキセノン車

(ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ) 10.9～ 8JCESF D1S H11 LED バイキセノン車

TTS 08.9～ 8JC D1S LED バイキセノン車

Allroadｸﾜﾄﾛ 01.1～ 4BBESF H9 D2S D2S H11 H6W

RS4 01.6～02.1 8DAPRF H7 D2S D2S H7 H6W

07.1～ 8EBNSF D1S H11 バイキセノン車

RS5 10.9～12.7 8TCFSF D3S LED バイキセノン車

RS6 03.2～ 4BB H7 D2S D2S H7

S4 01.5～ 8EB H7 D1S D1S -
H7・
H11

H6W

S6 06～ D1S - H7 T10 バイキセノン車

S8 06.7～ 4EBSMF D2S - H11 LED バイキセノン車

D3S

D1S

D3S

D1S

D3S

D3S

D2S

D1S

D1S

D1S

D1S

D1S

D3S

D3S

D2S

D1S

D3S

D1S

D3S

D3S


